
—  19  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA22-5-2014 Foglio delle inserzioni - n. 60

    PROROGA TERMINI

    PREFETTURA DI RIMINI

  Protocollo: 0012072 del 30/04/2014

      Proroga dei termini legali e convenzionali    

  

 



—  20  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA22-5-2014 Foglio delle inserzioni - n. 60

 

  Il prefetto
Palomba

  TC14ABP6586 (Gratuito).

    PREFETTURA DI TERNI
      Proroga dei termini legali e convenzionali    

     IL PREFETTO DELLA PROVINCIA DI TERNI 

 Visto il D.lgs. 15 gennaio 1948, n. 1, recante norme per la proroga dei termini legali o convenzionali nell’ipotesi di chiusura 
delle Aziende di Credito o singole dipendenze a causa di eventi eccezionali; 

 Vista la nota n. 0419799/14 del 17/04/2014 con la quale la Banca D’Italia Filiale di Perugia ha comunicato che le filiali della 
BANCA DELLE MARCHE di Terni, Via Guglielmi, 6; Terni, agenzia di città n. 1, Via Bartocci, 10, e di Narni, Via Tuderte n. 364, 
non hanno potuto funzionare regolarmente nelle giornate dall’8 alL’ 11 aprile 2014 a causa dell’astensione dal lavoro del personale 
della Se.Ba. — Servizi Bancari Srl, che effettua il servizio di lavorazione assegni ed effetti per la stessa banca; 

 Atteso che l’eccezionalità dell’evento e il periodo di mancato funzionamento dell’istituto di credito sono determinati con 
decreto prefettizio ai sensi dell’art. 2 del D.lgs.15 gennaio 1948, n. 1, sopracitato; 

 Ritenuto che la situazione debba considerarsi evento eccezionale che ha determinato il mancato funzionamento delle filiali 
del predetto istituto nelle giornate dall’8 all’ 11 aprile 2014; 

  Decreta:  
 ai fini della proroga dei termini legali o convenzionali, la situazione segnalata in premessa è da considerarsi evento ecce-

zionale che ha determinato il mancato funzionamento della BANCA DELLE MARCHE, filiali di Terni, Via Guglielmi, 6; 
Terni agenzia di città n. 1, Via Bartocci, 10, e di Narni, Via Tuderte n. 364, nelle giornate dall’8 all’ 11 aprile 2014. 

 Il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 del richiamato D.lgs. 15 gennaio 1948, n. 1 modificato dall’art. 31, comma 3, 
della legge 24 novembre 2000, n. 340, sarà pubblicato nella   Gazzetta Ufficiale   della Repubblica italiana. 

 Terni, 18 aprile 2014   

  Il prefetto
Bellesini

  TC14ABP6573 (Gratuito).


